FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITARIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV

Concurso Público do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu (CISVALI)

EDITAL Nº. 53/2014 – ALTERAÇÃO NOS GABARITOS APÓS RECURSOS
 O Presidente da Comissão de Seleção e Avaliação, da Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da
Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º 209/2013, de 20 de dezembro de 2013, e em
consonância com o item 17 do Edital n.° 001/2014, de 28 de fevereiro de 2014, do  Consórcio Intermunicipal de Saúde
do Vale do Iguaçu (CISVALI), Paraná, em acolhimento ao pronunciamento da Comissão Avaliadora, emitido em razão
dos recursos apresentados às provas objetivas dos cargos ofertados no concurso público RESOLVE, em consequência:

I – ANULAR as questões abaixo relacionadas:

• Cargo de Advogado: questão 16;
• Cargo de Contador: questão 4;
• Cargo de Assistente Social: questão 11;
• Cargo de Assistente Social: questão 15;
• Cargo de Assistente Social – Unidade de Coleta e Transfusão: questão 11;
• Cargo de Assistente Social – Unidade de Coleta e Transfusão: questão 15;
• Cargo de Farmacêutico: questão 24;
• Cargo de Técnico de Enfermagem: questão 38;
• Cargo de Técnico de Enfermagem – Unidade de Coleta e Transfusão: questão 19;
• Cargo de Técnico de Enfermagem – Unidade de Coleta e Transfusão: questão 38;
• Cargo de Enfermeiro - Cisvali: questão 6;
• Cargo de Enfermeiro - Cisvali: questão 7;
• Cargo de Enfermeiro - Cisvali: questão 8;
• Cargo de Enfermeiro - Cisvali: questão 24;
• Cargo de Enfermeiro - Cisvali: questão 28;
• Cargo de Enfermeiro - Cisvali: questão 29;
• Cargo de Enfermeiro – Unidade de Coleta e Transfusão : questão 7;
• Cargo de Enfermeiro – Unidade de Coleta e Transfusão : questão 8;
• Cargo de Enfermeiro – Unidade de Coleta e Transfusão : questão 9;
• Cargo de Enfermeiro – Unidade de Coleta e Transfusão : questão 24;
• Cargo de Enfermeiro – Unidade de Coleta e Transfusão : questão 25;
• Cargo de Enfermeiro – Unidade de Coleta e Transfusão : questão 30;
• Cargo de Enfermeiro – Unidade de Coleta e Transfusão : questão 31;
• Cargo de Enfermeiro – Unidade de Coleta e Transfusão : questão 36;
• Cargo de Enfermeiro – Unidade de Coleta e Transfusão : questão 39;
• Cargo de Enfermeiro – Unidade de Coleta e Transfusão : questão 40;

União da Vitória, 28 de abril de 2014.

Odelir Dileto Cachoeira
Presidente da CPSA